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VITI | PARE
- . . Semestri | | Semestri Il | Numri i provimeve sipas semestrave
Kategorité e veprimtarive formuese Javét Javét Semestri | Semestri 11
Mésim 15 15
Provime 3 3 5 7
Praktiké mésimore profesionale - - - -
Punim diplome - - - -
Gjithsej 18 18 5 7
Ngr?\rkesg  [CImE eV Semestri | Semestri 11
veprimtarive formuese
Nr LENDET
i paré = @ @
VITI | (i paré) § E 3 §
5 g 3 g 2
‘o % o | @ _‘U E<) dq O o [ §
o =R | S|g 8| 8| o 2| 98 8| o & g9
2| o | § El | Q| 2| §| 8| % 2| 5|8/ 9%
() c i —_ +) i c — = c — —_ n
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- - [5) L [3+] — b - [3) 5] [3 B b [3) LI © o O
O o | 4 @ | J|a O O| d| | da|l O] 4|9 da 5
| | Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE
Psikologji zhvillimit dhe edukimi 150 | 75 60 15 75 | 5 4 11 6
1 (Mosha shkollore)
| Moduli 1. Psikologji zhvillimi
Moduli 2. Psikologji edukimi
| Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE
Metodologji e mésimdhénies dhe té | 175 | 90 60 30 85 6 4 | 2 7
nxeénit
2. | Moduli 1. Metodat e ésimdhénies
Moduli 2. Mendimi kritik
Moduli 3. Té nxénit
Kurrikula dhe arsimi gjithépérfshirés | 125 | 60 30 30 65 4 | 2 |2 5
3. | Moduli 1. Kurrikula
Moduli 2. Arsimi gjithépérfshirés
4. | Vlerésim i té nxénit 150 | 60 30 30 90 4 | 2 |2 6
5. | Didaktika e Matematikés 150 | 60 30 30 90 4 2 | 2 6
6. | Sisteme Kompjuterike 125 | 60 30 15 | 15 65 4 2 | 1|1 5
7. | Algoritmiké dhe programim 150 | 60 30 30 90 4 | 2 2 6
8. | Plotésime né Algjebér dhe Teori e 100 | 25 30 15 55 319211 4
Numrave
9. | Plotésime né Gjeometri 100 | 45 30 15 55 3121 4
| Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE
10. | Menaxhimi i klasés 75 30 15 15 45 2 | 1|1 3
11. | Metodat e kérkimit né edukim 75 30 15 15 45 2 | 1|1 3
12, Modelim dhe teknika té zgjidhjes sé 1295 | 60 30 30 65 | 2 5 | 9 5
problemit
|| Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE
TOTAL VITI I (i paré) | 1500 | 675 [ 390 | 285 | 15| [825] 23 [14 ][ 8 [1] [22] 128 [2] |60
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VITI IDYTE
Kategorité e veprimtarive formuese Semes_'_trl | Semes'g_rl 1 Numri i prpwmeve sipas semes.trave
Javét Javét Semestri | Semestri Il
Mésim 15 7
Provime 3 3 5 3
Praktiké Profesionale 8 1
Punim diplome 1 1
Gjithsej 18 19 5 5
Nga}rkesg el iy Semestri | Semestri Il
veprimtarive formuese
Nr LENDET S - - =
VITI I (i dytg) =k S 5
5 21 3 g &
7| & olg| 8] 3| 25 e g g
E| Zle | E|2| 2| E|5 g 5|8 2 e B8
> = g=) = = § .S, = g=l £l 8 § = g=l = d § 1)
el 22| S8 5| &g 2 ERE e 2 5T E G
o| o|d w9 a o | ol 3| &| 4 a| 6| 3] &| 4 a| &
| | Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE
1 Plote5|m(_a né Analizé 100 a5 | 30 | 15 55 312 4
Matematike
2. | Rrjetat dhe Interneti 125 | 60 | 30 | 15 | 15 65 |4 ]2 ]1]1 5
3 Plot_e5|_mg né Probabilitet dhe 100 | a2 | 28 | 14 58 61 al o2 4
Statistiké
4. | Teknologji web dhe sisteme | 45 | 56 | g | 14 | 14 69 8 |4l|2]2 5
multimediale
Qytetaria Digjitale 100 | 45 | 30 | 15 55 3121 4
6. | Seminar Kérkimor 125 | 60 | 30 | 30 65 4 12| 2 5
| \ | Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE
Teknologjia e Informacionit
! dhe Komunikimit né Edukim 100 | 45 130 | 15 o5 3121 4
8. | Léndé me Zgjedhje (Semestri 1V)
a. | Logjiké Matematike 125 | 56 | 28 | 28 69 8|14 4 5
b. | Didaktiké e Informatikés 125 | 56 | 28 | 28 69 8|14 4 5
Histori dhe Epistimologji e
“ | Matematikés dhe Informatikés 1251 56 | 28 | 28 69 8144 S
| \ | Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE
9. | Praktiké Profesionale | 300 | 275 | | | Jorst][ 25 | 5] | | [s5]2s] [ | |25] 12
| \ | Kategoria E. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE
10. | Punim diplome 300 300 12
TOTAL VITI 11 (i dyté) 1500 | 684 | 234 | 175 | 29 | 275 | 816 | 22 [ 10 | 6 47 12 8 [2] 25 | 60
Gjithsej Viti 1&I1 3000 | 1359 | 624 | 460 | 44 | 275 | 1641 | 45 | 24 | 14 69 | 24 | 16 25 | 120

175 oré, jané orét e praktikés shkollore té mésimdhénies afatshkurtér e cila zhvillohet 1 dité né javé, pér 15 javé prané shkollave

9 vjecare

200 oré, jané orét e praktikés shkollore t&¢ mésimdhénies sé ploté e cila zhvillohet pér 8 javé prané shkollave 9 vjecare
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